令和５年１１月２２日

     学 生 各 位

                                 学  長

令和６年度大学入学共通テスト実施に伴う品川キャンパス

及び越中島キャンパスの入構制限について（通知）

 令和６年度大学入学共通テストの準備・実施のため、下記のとおり入構制限を行います。

 ただし、入構制限期間中、特に実験研究等のため、真にやむを得ず入構を必要とする学生に

ついては入構を認めますので、事前に本学教員を通じて入構者名簿を令和６年１月４日（木）

までに提出してください。

 入構者名簿の提出がある者のみ、入構制限期間に正門からの入出構が可能となります。入構

に際しては正門守衛所にて本人確認を行いますので必ず身分証明書（学生証等）を提示してく

ださい。また、入構者名簿の提出がある者についても、１月１３日（土）・１４日（日）は、車

両（オートバイ含む）での入構を一切禁止します。

 なお、朋鷹寮入居者は、学生寮前の道路より正門側への区域については立入禁止となります。

適正な試験実施に万全を期すため、ご協力をお願いいたします。

記

【入構制限期間】

令和６年１月１２日（金）１７時～

入構制限期間  平成３１１月１４日（日）２１時迄

以 上

【本件担当】

学務部入試課